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ارتقای آموزش، توسعه پژوهشهای کاربردی و بهرهگیری از فناوریهای نوین از اولویتهای
معاونت آموزشی باشد

به گزارش روابط عمومی، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با حضور در جمع اعضای هیأت علمی این دانشکده، بر

اهمیت نگاه جامع به آموزش، پژوهش و فناوری در جهت ارتقای جایگاه علمی و پاسخگویی به نیازهای جامعه تأکید

کرد.

گفتنی است در ابتدای این نشست، معاون آموزشی، پژوهشی و دانشجویی دانشکده گزارشی از فعالیت ها، برنامه ها و دستاوردهای معاونت آموزشی ارائه کرده و در ادامه نیز مدیران گروه های

آموزشی به بیان گزارشی از وضعیت رشته های تحت پوشش گروه خود و اهم فعالیت های آموزشی پرداختند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در این جلسه بر نقش اساتید در توسعه آموزش و ارتقای جایگاه علمی دانشکده تأکید کرد و گفت: دانشکده علوم پزشکی مراغه با تکیه بر اعضا هیات علمی در

سال های اخیر پیشرفت های قابل توجهی در حوزه های درمانی و آموزشی داشته است و امروز نیز تداوم و شتاب گرفتن این مسیر با همت جمعی امکان پذیر خواهد بود.

وی افزود: افزایش کمیت و کیفیت پژوهش ها، زمینه ساز ارتقای جایگاه علمی دانشکده و بسترساز حل مسائل حوزه سلامت در سطح منطقه ای و ملی خواهد بود. در همین راستا، تقویت پژوهش

های کاربردی و مسئله محور، می تواند به رفع چالش های جامعه و ارتقای سطح خدمات سلامت کمک شایانی کند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با اشاره به ضرورت بهره گیری از فناوری های نوین آموزشی خاطرنشان کرد: امروزه دانشگاه های معتبر دنیا با استفاده از ابزارهای نوین فناوری آموزشی، مسیر

توانمندسازی دانشجویان را هموار ساخته اند. ما نیز باید با توسعه زیرساخت های فناورانه و بهره گیری از روش های نوین تدریس، زمینه ارتقای مهارت های علمی و عملی دانشجویان خود را فراهم

کنیم.

دکتر میری نژاد در ادامه با تأکید بر اهمیت گسترش فعالیت های بین رشته ای افزود : حرکت به سمت همکاری های علمی مشترک میان رشته های مختلف، می تواند ظرفیت های علمی دانشکده را

افزایش داده و به تولید دانش و نوآوری های تازه منجر شود.

وی با اشاره به اهمیت رشته های بالینی در توسعه نظام سلامت و ایجاد اشتغال پایدار افزود: بخش مهمی از معضل بیکاری در جامعه ریشه در رشته هایی دارد که ارتباط مستقیمی با بالین ندارند.

رشته های بالینی می توانند فرصت های شغلی بیشتری برای فارغ التحصیلان ایجاد کنند و خوشبختانه با وجود رشته های موجود در دانشکده و برنامه های در دست اجرا، افق روشنی برای آینده

ترسیم شده است.

دکتر میری نژاد همچنین بر اهمیت کیفیت آموزش تأکید کرد و از اساتید و اعضای هیأت علمی خواست تا با تمرکز بر ارتقای آموزش، مسیر تربیت دانشجویان با استانداردهای علمی و بالینی را

تقویت کنند.

وی در ادامه خطاب به اعضای هیأت علمی تصریح کرد: اعضای هیأت علمی باید بر کیفیت پژوهش ها تمرکز کنند و تلاش نمایند تحقیقات خود را به گونه ای هدایت کنند که پاسخگوی نیازها و

مشکلات واقعی جامعه باشد، نه صرفاً برای کسب امتیاز علمی بر این اساس هدف دانشکده ارتقای پژوهش های کاربردی و تولید دانش اثرگذار است و در صورتی که این رویکرد در پیش گرفته شود،

حمایت کامل دانشکده از پژوهشگران ادامه خواهد داشت.

وی همچنین از ضرورت تقویت روحیه همکاری علمی میان اعضای هیأت علمی و دانشجویان سخن گفت و افزود: با حمایت از ایده های نو، تشویق فعالیت های پژوهشی دانشجویی و ایجاد فضای

علمی پویا، می توان بستر مناسبی برای شکوفایی استعدادهای جوان فراهم ساخت.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهداف بلندمدت دانشکده اظهار داشت: حرکت به سمت ارتقای جایگاه ملی و بین المللی دانشکده، توسعه تعاملات

علمی با سایر دانشگاه ها و مراکز پژوهشی معتبر و افزایش سطح تولیدات علمی و پژوهشی از برنامه های اصلی پیش ِرو خواهد بود.

وی در پایان، نقش هیأت علمی را در تحقق این اهداف بسیار کلیدی دانست و گفت: امیدوارم با همدلی و همراهی همه اعضا، بتوانیم گام های مؤثری در مسیر تعالی آموزشی، پژوهشی و فرهنگی

دانشکده علوم پزشکی مراغه برداریم.
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